ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
CNPJ 76.339.688/0001-09 Avenida Vitória nº 251 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr.

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO
 PROCESSO 174/2020 PREGÃO ELETRÔNICO 83/2020

 A Prefeitura de Cruz Machado, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público para co-
nhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DA LICITAÇÃO divulgada através do edital nº 83/2020,
modalidade Pregão Eletrônico, tendo por objeto a aquisição de equipamentos de urgência e emergência os quais
serão destinados ao Hospital Municipal através da Resolução SESA Nº 497/2017, sendo um desfibrilador cardíaco.
MOTIVO: Fica suspensa temporariamente a referida licitação para análise e julgamento do recurso interposto pela
empresa Cirúrgica Ibiporã. Justifica-se a suspensão devido ao recesso de final de ano.
Cruz Machado, 28 de Dezembro de 2020.

Vera Maria Benzak Krawczyk
Pregoeira